https://v3.camscanner.com/user/download

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ
Quyền sử dụng 116 lô (thửa) đất cho nhân dân làm nhà ở tại khu

Dân cư tập trung (DCTT) xã Cộng Hoà, huyện Vụ Bản (cũ)
nay là xã Minh Tân, tỉnh Ninh Bình

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Ninh Bình

Tên tôi là:……………………………...…. Số điện thoại…….……....................
Ngày, tháng, năm sinh:..........................................................................................
Số CCCD:……......……........................... Ngày cấp:…….../…..…../...................
Nơi cấp:…………………………………….….……….........................................
Địa chỉ (ghi rõ số nhà, thôn (khu phố), xã (phường), tỉnh):………………….......

…………………………………….….……….................................................................
Sau khi tham khảo hồ sơ, đi xem tại thực địa khu đất đấu giá, nghiên cứu Quy

chế đấu giá quyền sử dụng 37 lô (thửa) đất cho nhân dân làm nhà ở tại khu DCTT
xã Cộng Hoà, huyện Vụ Bản (cũ), nay là xã Minh Tân, tỉnh Ninh Bình.

Tôi xin đăng ký tham gia đấu giá cụ thể như sau:
Vị trí:…………………………………………………………………………………..
Ký hiệu lô (thửa) đất đăng ký tham gia đấu giá:…………………………………
Giá khởi điểm: ……………………..………… đồng/m2

Tiền đặt trước: …………………………..….……. đồng.
Tiền mua hồ sơ: 100.000 đồng/01 hồ sơ.
Tôi xin cam kết:
1. Nghiêm chỉnh chấp hành Quy chế đấu giá quyền sử dụng đất và các quy

định pháp luật về quản lý đất đai, quản lý xây dựng.
2. Thực hiện nghiêm túc, đầy đủ, kịp thời nghĩa vụ của mình trong quá trình

tham gia đấu giá và sau khi trúng đấu giá.
3. Cung cấp chính xác địa chỉ và số điện thoại.
Nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

Ninh Bình, ngày tháng năm 2025
NGƯỜI THAM GIA ĐẤU GIÁ

(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Khách hàng xem tiếp mặt sau của trang này

1. Trung tâm chỉ tiếp nhận Hồ sơ tham gia đấu giá của khách hàng khi
đã điền đầy đủ các thông tin theo mẫu trong Phiếu đăng ký tham gia đấu giá.

2. Khách hàng cung cấp các thông tin sau để nhận lại tiền đặt trước nếu
không trúng đấu giá: (không mất phí chuyển khoản)

Tên tài khoản:......................................................................................................
Số Tài khoản:......................................................................................................
Tại Ngân hàng:....................................................................................................
(Tên tài khoản trùng với tên trong Phiếu đăng ký tham gia đấu giá; trường

hợp tên tài khoản khác với tên trong Phiếu đăng ký tham gia đấu giá thì phải ghi rõ
mối quan hệ với người đăng ký tham gia đấu giá; ghi rõ tên Ngân hàng và Chi
nhánh của Ngân hàng).

3. Hồ sơ tham gia đấu giá hợp lệ là hồ sơ có Phiếu đăng ký tham gia được
nộp trước 17 giờ 00’ ngày 20/10/2025 và tiền đặt trước của khách hàng tham
gia đấu giá phải có trong tài khoản của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh
Ninh Bình trước 17 giờ 00’ ngày 20/10/2025./.

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ
Quyền sử dụng 116 lô (thửa) đất cho nhân dân làm nhà ở tại khu

Dân cư tập trung (DCTT) xã Cộng Hoà, huyện Vụ Bản (cũ)
nay là xã Minh Tân, tỉnh Ninh Bình

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Ninh Bình

Tên tôi là:……………………………...…. Số điện thoại…….……....................
Ngày, tháng, năm sinh:..........................................................................................
Số CCCD:……......……........................... Ngày cấp:…….../…..…../...................
Nơi cấp:…………………………………….….……….........................................
Địa chỉ (ghi rõ số nhà, thôn (khu phố), xã (phường), tỉnh):………………….......

…………………………………….….……….................................................................
Sau khi tham khảo hồ sơ, đi xem tại thực địa khu đất đấu giá, nghiên cứu Quy

chế đấu giá quyền sử dụng 37 lô (thửa) đất cho nhân dân làm nhà ở tại khu DCTT
xã Cộng Hoà, huyện Vụ Bản (cũ), nay là xã Minh Tân, tỉnh Ninh Bình.

Tôi xin đăng ký tham gia đấu giá cụ thể như sau:
Vị trí:…………………………………………………………………………………..
Ký hiệu lô (thửa) đất đăng ký tham gia đấu giá:…………………………………
Giá khởi điểm: ……………………..………… đồng/m2

Tiền đặt trước: …………………………..….……. đồng.
Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/01 hồ sơ.
Tôi xin cam kết:
1. Nghiêm chỉnh chấp hành Quy chế đấu giá quyền sử dụng đất và các quy

định pháp luật về quản lý đất đai, quản lý xây dựng.
2. Thực hiện nghiêm túc, đầy đủ, kịp thời nghĩa vụ của mình trong quá trình

tham gia đấu giá và sau khi trúng đấu giá.
3. Cung cấp chính xác địa chỉ và số điện thoại.
Nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

Ninh Bình, ngày tháng năm 2025
NGƯỜI THAM GIA ĐẤU GIÁ

(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Khách hàng xem tiếp mặt sau của trang này

1. Trung tâm chỉ tiếp nhận Hồ sơ tham gia đấu giá của khách hàng khi
đã điền đầy đủ các thông tin theo mẫu trong Phiếu đăng ký tham gia đấu giá.

2. Khách hàng cung cấp các thông tin sau để nhận lại tiền đặt trước nếu
không trúng đấu giá: (không mất phí chuyển khoản)

Tên tài khoản:......................................................................................................
Số Tài khoản:......................................................................................................
Tại Ngân hàng:....................................................................................................
(Tên tài khoản trùng với tên trong Phiếu đăng ký tham gia đấu giá; trường

hợp tên tài khoản khác với tên trong Phiếu đăng ký tham gia đấu giá thì phải ghi rõ
mối quan hệ với người đăng ký tham gia đấu giá; ghi rõ tên Ngân hàng và Chi
nhánh của Ngân hàng).

3. Hồ sơ tham gia đấu giá hợp lệ là hồ sơ có Phiếu đăng ký tham gia được
nộp trước 17 giờ 00’ ngày 20/10/2025 và tiền đặt trước của khách hàng tham
gia đấu giá phải có trong tài khoản của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh
Ninh Bình trước 17 giờ 00’ ngày 20/10/2025./.

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)